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Besqab rekryterar Sara Vesterlund som affärsutvecklingschef med 
plats i koncernledningen 
 

Besqab AB (publ) ("Besqab") har rekryterat Sara Vesterlund till positionen som 

affärsutvecklingschef. Sara börjar sin anställning senast den 1 januari 2026 och blir 

då även medlem i koncernledningsgruppen.  

 

Magnus Andersson, VD för Besqab, kommenterar: 

”Jag hälsar Sara Vesterlund varmt välkommen till ledningsgruppen och rollen som 

affärsutvecklingschef på Besqab. Vi är på en tillväxtresa, vilket också innebär stora möjligheter att 

ta marknadsandelar genom att investera i nya bostadsutvecklingsprojekt. Saras mångåriga 

erfarenhet som chef och ledare inom fastighetsförvaltning och fastighetsinvesteringar, både på 

fastighetsbolag och på rådgivarsidan, kommer att matcha vår befintliga kompetens mycket väl.” 

 

Sara Vesterlund är i grunden civilingenjör i fastighetsekonomi från KTH och har 25 års erfarenhet 

från fastighetsbranschen, senast i rollen som Senior Director, Deputy Head of Capital markets på 

JLL Sverige. Hon ansluter till Besqab senast den 1 januari 2026 och kommer då att ta plats i 

koncernledningen med ansvar för affärsutveckling och investeringar i nya projekt- och 

affärsmöjligheter. Saras företrädare Andreas Wik lämnar Besqab för en roll utanför koncernen.  

 

Magnus Andersson fortsätter: 

”Jag vill passa på att tacka Andreas för ett mycket gott samarbete under den tid vi arbetat 

tillsammans på Besqab. Andreas har bidragit till Besqabs utveckling på ett föredömligt sätt och jag 

önskar honom stort lycka till i sin nya roll.” 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Magnus Andersson, VD, e: magnus.andersson@besqab.se, t: +46 73 410 12 43 

Anna Åkerlund, Chef IR och kommunikation, e: anna.akerlund@besqab.se, t: +46 70 778 28 97 

 

Om Besqab 

Besqab AB (publ) utvecklar hållbara bostäder av hög kvalitet i eftertraktade lägen i Storstockholm 

och Uppsala. Verksamheten omfattar även utveckling av samhällsservice för andras ägande eller 

egen förvaltning. Bolaget är noterat på Nasdaq Stockholm. Mer information på www.besqab.se 
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